
 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

V Pardubicích 17. 9. 2020 
SpKrÚ Pk 32065/2016 

 

Název veřejné zakázky 

 
„NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu 
centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních 

provozů“ 

Identifikační údaje zadavatele 
Název 
Sídlo 
IČO 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
70892822 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Forma zadávacího řízení Otevřené řízení 

Evidenční číslo veřejné zakázky SpKrÚ 32065/2016 

Limit veřejné zakázky  Nadlimitní  

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje následující vysvětlení 
zadávací dokumentace vztahující se k nadepsané veřejné zakázce. 
 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel prostřednictvím EZAK dne 15. 09. 2020 v 16:26 hod. následující dotaz, 
na který podává níže uvedené vysvětlení. 
 
Žádám jménem dodavatele o poskytnutí Vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
1) Po stažení zadávací dokumentace z profilu zadavatele se nám nedaří otevřít tyto soubory: 

Název Popis Jméno souboru Velikost 

Příloha č. 2 Projektová dokumentace pro provedení stavby  ASŘ.001 45.00 MB 

Příloha č. 2 Projektová dokumentace pro provedení stavby  Stavebne_konstr_reseni.001 45.00 MB 

Příloha č. 2 Projektová dokumentace pro provedení stavby  Vytapeni.001 45.00 MB 

Příloha č. 2 Projektová dokumentace pro provedení stavby  Vzduchotechnika.001 45.00 MB 

Příloha č. 2 Projektová dokumentace pro provedení stavby  ZTI.001 45.00 MB 

Příloha č. 2 Projektová dokumentace pro provedení stavby  Silnoproudy.001 45.00 MB 

Příloha č. 2 Projektová dokumentace pro provedení stavby  Silnoproudy_PBZ.001 45.00 MB 

Příloha č. 2 Projektová dokumentace pro provedení stavby  Potrubni_posta.001 45.00 MB 

 
Prosíme o prověření, zda nejsou soubory poškozeny, příp. o jejich nové poskytnutí ve formátu zip. 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že provedl kontrolu uveřejněné projektové dokumentace a že některé dílčí 
části projektové dokumentace skutečně nebylo možné řádně otevřít. Zadavatel proto z důvodu 
přehlednosti poskytuje kompletní projektovou dokumentaci, resp. části: D1_01_1 ASŘ, D1_01_2 
Stavebně konstrukční řešení, D1_01_4a1 Vytápění, D1_01_4c Vzduchotechnika, D1_01_4e 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/document_download_18941.html
https://zakazky.pardubickykraj.cz/document_18941/e44345d5db6565c66b448b62f16dbd3c-asr-001
https://zakazky.pardubickykraj.cz/document_download_18945.html
https://zakazky.pardubickykraj.cz/document_18945/4d46b4a4855942f233ba97d7193dd9cd-stavebne_konstr_reseni-001
https://zakazky.pardubickykraj.cz/document_download_18949.html
https://zakazky.pardubickykraj.cz/document_18949/dc03fa4fb0e03a0e2fa02625b0c10fb0-vytapeni-001
https://zakazky.pardubickykraj.cz/document_download_18956.html
https://zakazky.pardubickykraj.cz/document_18956/0feaad99fb46e6b11807192c1e6382f6-vzduchotechnika-001
https://zakazky.pardubickykraj.cz/document_download_18962.html
https://zakazky.pardubickykraj.cz/document_18962/1be03bb7aa4dcc897fc59d47bc168284-zti-001
https://zakazky.pardubickykraj.cz/document_download_18964.html
https://zakazky.pardubickykraj.cz/document_18964/8a578dc64742f857b05b2bbe6fa020d1-silnoproudy-001
https://zakazky.pardubickykraj.cz/document_download_18967.html
https://zakazky.pardubickykraj.cz/document_18967/0ebcc484dfc217a8b739ec285d8a36df-silnoproudy_pbz-001
https://zakazky.pardubickykraj.cz/document_download_18974.html
https://zakazky.pardubickykraj.cz/document_18974/fbf998692ec8a34aa752680cbbac483d-potrubni_posta-001


Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

Zdravotně technické instalace, D1_01_4g1 Silnoproudy, D1_01_4g2 Silnoproudy PBZ, D1_01_4j 
Potrubní pošta 
 

Dotaz č. 2 

Zadavatel obdržel prostřednictvím EZAK dne 16. 09. 2020 v 07:05 hod. následující dotaz, 
na který podává níže uvedené vysvětlení. 
 
Stahování projektové dokumentace 
Nepodařilo se nám stáhnout objemnější části projektové dokumentace (rozdělené do podčástí – např. 
ASŘ, Stavebně konstrukční řešení, Vzduchotechnika,…). 
Žádáme o prověření a zajištění funkčního uložení zmíněné projektové dokumentace. 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel odkazuje na odpověď na dotaz č. 1 výše. 
 

Dotaz č. 3 

Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailu dne 16. 09. 2020 ve 13:34 hod. následující dotaz, 
na který podává níže uvedené vysvětlení. 
 
Žádáme zadavatele o kontrolu a doplnění Zadávací dokumentace, a to projektové dokumentace, 
kde dle naší kontroly v některých složkách dle „Celkového seznamu příloh“ chybí výkresy. 
 
V příloze tohoto dotazu zasíláme skeny části dokumentu „Celkový seznam příloh – fáze I. a II.“, 
ve kterém jsme barevně (červenou barvou) označili chybějící výkresy. Doplní zadavatel chybějící 
výkresy do Zadávací dokumentace? 
- Příloha – část – barevně označené „Celkový seznam příloh – fáze I.“ 
- Příloha – část – barevně označené „Celkový seznam příloh – fáze II.“ 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

Zadavatel poskytuje chybějící výkresy formou celé části oddílu projektové dokumentace. Jedná se o:  
 
FÁZE I 
- D1.01.1 Architektonicko-stavební řešení 
- D1.01.4a2 Předávací stanice tepla CUP 
- D1.01.4.b2 Předávací stanice chladu – EOP – fáze I. 
- D1.01.4.b2 Předávací stanice chladu – stavba – fáze I. 
- D1.01.4e Zdravotně technické instalace 
- D2.51 Lékařská technologie – fáze I. 
 
FÁZE II 
- D1.01.4e Zdravotně technické instalace 
- D1.01.4h1 Slaboproudá elektrotechnika – SK, EKV, DT, CCTV 
- D2.51 Lékařská technologie – fáze II. 
 
Zadavatel doplňuje k soupisu dokumentace D2.51 (Lékařská technologie – fáze I.), že se jedná 
o soupis tištěné verze dokumentace. Z důvodu max. velikosti papíru byly půdorysy rozděleny na horní 
a spodní část, nicméně v PDF verzi je půdorys zobrazen celý a žádný výkres tedy nechybí. 
 
Vzhledem k charakteru tohoto vysvětlení zadavatel rozhodl v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 
zákona o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 12. 11. 2020 v 15:00 hod. 
 
Za zadavatele: 
 
 
 
 
 
______________________________ 
Mgr. Jan Lašmaský, LL.M., advokát 
na základě zmocnění    


		2020-09-17T08:39:44+0200
	Mgr. JAN LAŠMANSKÝ, LLM.




